1 / 1

2019 年 5 月 20 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：三津家 正之）は、下記の通り、

人事異動についてお知らせいたします。

1. 人事異動について

１）理事に関するもの（2019 年 6 月 14 日付）

・担当業務の変更

新 氏 名 旧

理事

サプライチェーン本部 サプ

ライチェーン企画部長

鈴木 彰

グループ理事

サプライチェーン本部付

［（株）BIKEN出向］

２）部長職に関するもの（2019 年 7 月 1 日付）

新 氏 名 旧

創薬本部 創薬プロジェクト

部長
渡辺 光 ニューロダーム室 マネジャー

育薬本部 プロジェクトマネ

ジメント部長
富安 晃一

創薬本部付［ミツビシ タナベ フ

ァーマ ディベロップメント アメ

リカ出向 グループマネジャー］

以上

田辺三菱製薬株式会社 広報部

（お問合せ先） 報道関係者の皆様 TEL：06-6205-5119

株式市場関係者の皆様 TEL：06-6205-5110